



Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4
telefon: +420 974 847 240
e-mail: posta@nacr.cz
ID datové schránky: fe3aixh
<http://www.nacr.cz>



NACRX004NMQE



Dne: 9.9.2022

Č. j.: NA- 3640-2/11-2022

Vyřizuje/tel.: Hajíček/ 974 847 289

Věc: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 27. 8. 2022

Vážený pane ,

k Vaší žádosti informujeme:

- 1) Poskytování benefitu – příspěvku na stravu formou stravenkového paušálu zaměstnancům Národní archiv sděluje, že tento příspěvek svým zaměstnancům neposkytuje.
- 2) Poskytování benefitu – příspěvku na stravu formou stravenky zaměstnancům Národní archiv sděluje, že tento příspěvek svým zaměstnancům neposkytuje.

S pozdravem

PhDr. Eva Drašarová, CSc.
ředitelka Národního archivu
v z. PhDr. Zdeňka Kokošková
podepsáno elektronicky